___________________________________________________

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2023

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –
CRO/SE.
CONTRATADA: IMPRENSA OFICIAL DE SERGIPE – IOSE – CNPJ
13.085.519/0001-61.
OBJETO: PUBLICAÇÃO DO EDITAL DA ELEIÇÃO CRO/SE.
PARECER JURÍDICO Nº: 00047/2023.
VALOR TOTAL: R$ 509,98.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 - Serviços de

Divulgação, Impressão, Encadernação e Fotocópias

Aracaju/SE, 16.06.2023.

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA
PRESIDENTE DO CRO/SE.